
弊社に対する全般的なお問い合わせは、これまでどおり　 　　　　におかけ下さい。

ホルター心電図室のみにつきましては単独回線となっておりますので他部門からまたは他部門への
転送はできかねますのでなにとぞご了承下さい。

　　　　ご不明の点等がございましたら、お気軽にお申し付け下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チューケン長崎医師会館ラボ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長崎医学中央検査室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　095-811-3131
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＵＲＬ:http://www.chuken-group.co.jp

平成27年9月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

INFORMATION    ご案内

　検査部門別専用電話回線のご案内

　　　さて、このたびホルター心電図室に専用電話回線を設置致しました。

　　　ホルター心電図貸し出しのご予約、問い合わせ等につきましては9月10日（木）より下記番号にお願い致します。

　　　あわせて細菌検査室、病理検査室の専用回線もご案内致しますのでご利用下さい。

専用回線電話番号

検査部門 専用お問い合わせ電話番号

　ホルター心電図室 095-845-6344

　細菌検査室 095-894-7133

　血液検査全般　　　　　　　　　　　　 095-811-3131

　病理検査室 095-845-5803

095-811-3131


	スライド番号 1

